
607,950,000円

509,022,150円

509,670,000円

順位 第１回目入札金額（千円） 摘要

1 485,400 落札

1 485,400 くじ

482,800 失格

483,400 失格

483,670 失格

483,800 失格

483,980 失格

入　札　結　果　表

開札日時 平成２２年５月３１日　午後　１時１８分

開札場所 京丹波町役場本館２階第一会議室

入札方式 条件付一般競争入札

工事番号 22-A01E

工事名
平成21年度（繰越）

桧山小学校校舎・屋内運動場増改築工事及び多目的ホール等増築工事

工事場所 船井郡京丹波町　橋爪　地内

種別 建築一式

工事概要

校舎等改修及び屋内運動場改築工事　1式
渡り廊下増築工事　1棟、既設屋内運動場解体工事　１棟、
多目的ホール築造工事　1棟、プレハブ他解体工事　1式、
電気設備工事　1式、機械設備工事　1式

工事期間 議会の議決を得た日から平成23年3月18日まで

予定価格（税込） （入札書比較価格：579,000,000円）

最低制限価格（税込）

落札業者 第一・藤田・山本特定建設工事共同企業体

（入札書比較価格：484,783,000円）

入札参加業者名

落札業者の住所 京都府南丹市八木町青戸西ノ辻５７

落札金額（税込） （入札書比較価格：485,400,000円）

大安・KOBAYASHI・耐輝特定建設工事共同企業体

山寅・新井・猪田特定建設工事共同企業体

今藤・新陽・樹山特定建設工事共同企業体

第一・藤田・山本特定建設工事共同企業体

古瀬・西野・須知特定建設工事共同企業体

公成・河野・田中特定建設工事共同企業体

安谷・共栄・溝口特定建設工事共同企業体


	22-A01E

